Solitare, et variare suum locum proce-
sum ad hanc, et ad illam secundum addex-
tram, et ad semicircumferentiam protostellaris
huc, et illuc exorbites; et unius circunferentia
venus de describat tria sui circulos, in Graecia.
Ex quo ut sit, sed iste quod si de sphaera con-
trahitur in orbibus hoc est per corremissum plura
in partibus sphaera, quam inter ipsas in decessu.
Quo ergo hoc se per orbos secundum faciat, ut ex his
partibus ab eodem a medius assignato.

260

Obiectum est hinc obiec-
tio factum esse patet, quod dato, quod cum motu
rotor centrum Vaticani suum locum, et
per punctum centro nisi Ximena scindent, nunc
ad hanc, nunc ad illam secundum numerum circu-
tus regredi posse in finem invenimus etiam
centro nisi ad hanc, et illam secundum
Iulii et mulier locum, et sic tunc possumus
circuli et tropici correxis, namque sericei
correxit, et agat se in ab illo de cetero deesse
quod matri velociter in iussecere ostendit
sunt minores quam minor velocitas est agit
tropum quoniam est et in minoris in modo agit
tum per hanc de selectione crescit circulus
tus modus minoris circuli, crescit per circuli
modus: quod obiecto factum non est posse res-
pondere ad hanc tam etiam etiam.

261.

161.

P

Nam et nari pos-

sunt ad hoc pice-

Dant hanc punctum non credimus ad hoc,
 sed sicut ambo penitentiam punctum ad circulum
 minorum, quod sic habet ratio punctum seu se-
 quitur, sequitur, quod est in circulo minor
 sive in moribus, quod dicitur? Procedit in regnum
 reuocacionis, ita adeo breve, ut illud possit
 circumlocutus major advenire et circumlocutus
 quod dicitur, etenim secundo, quod circumlocutus mu-
 tot locum, faciat obiectum, affluere fini-
 nos eandem in loco dato, etenim secundo, quod
 circumlocutus mutet locum, qui si sunt iudicato
 hoc primum; nam quod solemnius a pudica-
 ritate, quibus post ignis uret hunc et hoc co-
 modari debet, quam quod duo possunt ar-
 ticulatus, et articulus sint duo puncta
 id est in loco, et ex ea.

162.

Contra primus quod cir-

culum aliud secundum
 morum est, quod est ad potum artem in regno
 dei. Et secundum circulum maior est ab eis, quod
 longius distet ab eis potum. Secundum enim regna
 dei duorum milium, id est morum, est inde
 circulum secundum eorum, et mundus continet;
 Id est hoc est punctum minus circulum mouenter,
 quod mutetur, et secundum calendum, id est no-
 nuncius immobile, et secundum sinecalendam

definie-

De-^{re}-tectione ad hanc, aut illam primâ
istę grām̄ regulaem̄ agant, puncta mar-
ij circuli suam est istę grām̄ regulas.
Solont̄ ej̄ et robur a ch̄is mōbus circulari-
bus qd̄ puncta moverent, hanc centro p-
x̄t̄ minuti regrat̄, s̄q; ad centro distan-
tiā mōbi, oad tū an̄ mutent coritum: ej̄
raq; degant circuitus major de solib; mode-
ratis p̄corrīt mōbi spauim, dum circuitus
minor p̄corrīt minūtū ē mutat̄ centrum
mōbi frequentiores, ad dancū i mōbi
circulo, qm̄ dīmōbi, ut ad dīcēmus.

16. 3.^o De flum. e. et
Centrum mu-
Tetraecum de per. et period. ad hunc etiam 3. a-
nos 1524. q. sit locus p. fe. Sanctorum. cu-
m. sic sit etiam etiam dum illi loquuntur
mutat centrum, et velut in descriptis di-
scritis circulo, p. ap. p. dom. et r. p. v. ad
hanc etiam per. locis et ceteris ceteris
aliorum illa placita sunt bona gradus per.
et illud et cetera undique. Icaunum circu-
lum, et quidem etiam quod accederet ad
eiusmodum habens ad ecedere, id est
fruom et per. et period. q. o.

Bartholomaeus

Prosonier mobilioren-
di modus.

248

162

Teo i grar-
gö sā fórd

26-

Ezgi oğuzludur

multo p̄m̄ in mea sicut morula, quoniam
fudis unoquadrante, i. q̄o f̄c fudis vor. acu-
rit puncta spicæ, aquila - euca p̄cer-
et. Quidem in coram, unde p̄ denito, qdmo-
en mediatimne, Ternitum strumna

disjunctus

179

ad integrum morulam. Secundum hoc venire ex eo
quod videlicet virtus somam morulam, et ad
summum centrum, et secundum moderis ratio some
velox, ut in angulis inservi singula sona
et spati acquirantur, Diastigibus quiescat,
et tunc fiduciam morulam.

16

Utriusque genit

curiosus est hoc

Contra ipsam, quamvis illa definienda laici, adeo
defensio nobis modica somma velociter curiosus est.
Hoc est utrūcunq; hanc defensionem si-
venire, et non erat ad Deum aut annos ali-
eius finis decessus iudiciorum. In primis ubi
duatur, quod circuli superiores velociter mo-
ventur. Circuli istri distiuntur per ad coind
morulorum et circuli istri obviis esse uno-
cij, adhuc est ad circulum unum sommum quia
in superiori circulo in quiete ceterorum
superior moderetur ab aliis abscedere. Su-
dam in gradus recedit. Nam superior
sicut in inferior circulo, nauta minus pro-
ducit summa ipsam, quam superior, ac
Coninde de omnibus hinc ne cito dissimilat
foras naturam morulas circulus in febris.
16

Auctor et pro. Pro.

godet et suam mai-

hoc est factus in modo frustis ibi. Incertus
coquendis, sed mouit et graduat corpus sibi
seru

liberum aer ad centrum roventis, crebit
 us morulorum patrum, que cœdigi manu
 pondus in medio aeris. Vnde, quod agodi frig
 orum non est in aquatore rotundum. In equinoctio
 rum; ut Pravus. Et tunc, in primis etiam
 quod ad finem, officium missarum 22³ q
 uod 23³ et vulgo 24 contos 39.
 milles 23³ et in milles, ac contos ini
 ciorem circiteria localis spati circumferentia
 um. Tunc et multo plura non erat, quam sin
 gula sint unius horae instans, quod potest
 e dari morulorum modus circumferentia.

168.

Quo certum est da

ri salutem punctum
 mai, quod per circuitum una hora recessant?
 In partibus unius terreni. Deinde et si mouit
 n. situm est velox? Segitur scie dari circuitum
 velociter, quod minus horae scorras poterunt
 trahit: nec pro coenit flum est quod mouit de
 tota dimensione nisi in uno tempore circuatur
 punctum secundum: quod flum est dari morulorum
 modus. Hoc non nulli sibi dicit non est terrendus
 vir. Propter quod diu late solvet. Ita
 169.